
UCHWAŁA NR 794/LXII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy 
Lesznowola  ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40)  oraz  art. 51 ust. 4 , 
art. 111 a ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz.2268 ze zm. ) Rada Gminy Lesznowola uchwala 
co następuje: 

§ 1.        

W uchwale Nr 225/XVIII/2019 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 grudnia 
2019 r. w sprawie utworzenia na terenie Gminy Lesznowola ośrodka wsparcia 
pod nazwą Klub SENIOR+ (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1499), 
wprowadza się następującą zmianę: § 5. otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczestnictwo w zajęciach w Klubie SENIOR+ jest odpłatne. 

2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za zajęcia w Klubie 
SENIOR+ określa odrębna uchwała Rady Gminy Lesznowola”.. 

§ 2.        

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.        

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Lesznowola 

 
 

Anna Lasek 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CF46C0-A9BA-4683-AC9C-C77758F299E0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

        

Zasady funkcjonowania placówek Senior+ są oparte o przepisy ustawy 
o pomocy społecznej. W rozumieniu w/w  ustawy  placówki Senior+ są 
ośrodkami wsparcia, a  odpłatność za pobyt  ustala podmiot kierujący. 
W związku z powyższym należy wprowadzić zmiany w uchwale z 2019 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CF46C0-A9BA-4683-AC9C-C77758F299E0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



